
Campori 2023 - 2 etapa Campori 2023
Pernambuco 16.7.2023

Federação de Orientação de Pernambuco

Mateus David Finco
Limite Extremo Clube de Orientação
Percurso : H Master B
Distancia : 4500m (Desnivel 150m)

--/5 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Alcides Da Silva Siqueira 1:51:07 [1000]
2. Ailton de Andrade Silva Junior 2:58:57 [621]
3. Gutemberg Laurindo De Oliveira (surdo)2:59:52 [618]

1. 100 00:03:57 223m 17'43"/km
2. 105 00:10:39 00:14:36 451m 23'37"/km
3. 103 00:21:01 00:35:37 512m 41'03"/km
4. 107 00:08:01 00:43:38 224m 35'47"/km
5. 95 00:04:55 00:48:33 235m 20'55"/km
6. 87 00:07:34 00:56:07 312m 24'15"/km
7. 111 00:04:50 01:00:57 239m 20'13"/km
8. 90 00:21:29 01:22:26
9. 118 00:03:18 01:25:44 244m 13'31"/km

10. 85 00:06:35 01:32:19 314m 20'58"/km
11. 91 00:10:08 01:42:27
12. 105 00:12:07 01:54:34
13. 119 00:14:22 02:08:56 320m 44'54"/km
14. 96 00:04:41 02:13:37 253m 18'31"/km
15. 102 00:03:20 02:16:57 167m 19'58"/km
16. 999 00:00:39 02:17:36 109m 5'58"/km
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